
東京支店移転のご案内 

 

 

拝啓 時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます 

平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます 

さて 此の度 弊社は東京支店を下記に移転することになりましたので 

ご案内申し上げます 

これを機に 皆様方のご期待に添うよう社員一同 業務に精励いたす所存 

でございますので 今後とも一層のご支援ご鞭撻を賜りますようお願い申し 

上げます 

まずは略儀ながら 書中をもちまして ご挨拶かたがたご案内申し上げます 

敬具 

2024 年 12 年吉日 

株式会社ヨコハマシステムズ 

代表取締役 山田 建史 

 

 

記 

 

【東京支店移転先】 

住  所 〒140-0013   東京都品川区南大井六丁目２７番１８号 

                                             日立大森第二ビル１階 

電話番号 ０３－６２７１―６９６９（代表） 

 ０３－６２７１―６９５５（レーザー事業部直通） 

FAX番号 ０３－６２７１－６９６８ 

    

【移転先営業開始日】  ２０２５年１月８日（水曜日） 

 

以上 

                                    


